
 

     

    

  

TC

 SS
 

Loca�on
 

SS 

 distance

 

Liaison

 distance

 

Total 
distance

 

Target

 �me

 

First  
Car due

 
  

    

CEREMONIAL START -
 

Veliko Tarnovo,                                                  
"Tsar Asen I" Square

 Friday, 1 September 2023
 

20:00

                    

        
Start (LEG 1, Sec�on 1, 2)

 
Saturday, 2 September 2023

   

  
0 Start - Veliko Tarnovo

          
09:35

  

Se
c�

o
n

 1

  RА 1
 

Refuel Area -
 

Service Park
            

  
Distance to next refuel

 
(47,98)

 
(87,38)

 
(135,36)

      

  
1 Kilifarevo 1

   
14,16

 
14,16

 
00:22

 
09:57

  

  
SS1

 
Kilifarevo 1

 
9,75

     
00:03

 
10:00

  

  
2 Dryanovo 1

   
12,74

 
22,49

 
00:27

 
10:27

  

  
SS2

 
Dryanovo 1

 
14,24

     
00:03

 
10:30

  

  
2A

 
Regroup IN

   
2,32

 
16,56

 
00:20

 
10:50

   

    Regroup & Technical Zone      Max: 00:20    

  2B  Regroup OUT           11:10   

  3 Kilifarevo 2    20,25 20,25 00:27 11:37  

  SS3  Kilifarevo 2  9,75     00:03 11:40  

  4 Dryanovo 2    12,74 22,49 00:27 12:07  

  SS4  Dryanovo 2  14,24     00:03 12:10  

  4A  Regroup  IN    27,49 41,73 00:45 12:55   

    Regroup & Technical Zone      Max: 00:40    

  

  4B  Regroup OUT -  Service A IN          13:35   

Se
c�

o
n

 2
 

    Service A -  Veliko Tarmovo  (47,98) (89,70) (137,68) 00:30    

  4C  Service A OUT       
14:05  

  
RA 2  Refuel Area -  Service Park             

  Distance to next refuel  (38,18) (78,33) (116,51)      

  5 Shemshevo 1    5,32 5,32 00:12 14:17  

  
SS5

 
Shemshevo 1

 
19,09

     
00:03

 
14:20

  

  
6 Kilifarevo 3

   
26,50

 
45,59

 
00:57

 
15:17

  

  
SS6

 
Kilifarevo 3

 
9,75

     
00:03

 
15:20

  

  
7 Shemshevo 2

   
33,52

 
43,27

 
00:53

 
16:13

  

  
SS7

 
Shemshevo 2

 
19,09

     
00:03

 
16:16

  

  
7A

 
Flexi Park ferme & Technical Zone IN

   
12,99

 
32,08

 
00:40

 
16:56

  

  
7B

 Flexi Park ferme & Technical Zone OUT -
 
Flexi Service

 
B 

IN
 

  
Min:

 
00:10

 
#REF!

  

    
Flexi Service B -

 
Veliko Tarnovo

 
(47,93)

 
(78,33)

 
(126,26)

 
00:45

 
17:41

  

  
7C

 
Flexi Service B OUT - Park Ferme IN

             

  
All cars must be returned to Parc Ferme no later than: 

    
19:30

    

            
Sunrise

 
6:09

    
  

Day 1 totals

 

95,91

 

168,03

 

263,94

 

Sunset

 

20:37

 
 

 

 

0 1 - 0 3    S E PT E MBE R    2 0 2 3

RALLY BULGARIA
V E L I K O     T A R N O V O

I N T E R N A T I O N A L

52-ро РАЛИ БЪГАРИЯ 01-03 СЕПТЕМВРИ 2023    

ЧК 
СЕ 

Местоположение 
СЕ  

дистанция 
Преход 

дистанция 
Обща 

дистанция  
Целево 
време 

1-ви 
автомобил 

  

ЦЕРЕМОНИАЛЕН СТАРТ- Велико 
Търново, пл."Цар Иван Асеен I " 

 
 

        20:00 

               

        Старт (ЕТАП 1, Секция 1, 2) Събота, 2 Септември 2023   

  0 Старт - Велико Търново          09:35 

С
ек

ц
и

я
 1

 

  
ЗЗ 1 

Зона за зареждане - Сервизен парк           

  Дистанция до следващо зареждане (47,98) (87,38) (135,36)     

  1 Килифарево 1   14,16 14,16 00:22 09:57 

  СЕ 1 Килифарево 1 9,75     00:03 10:00 

  2 Дряново 1   12,74 22,49 00:27 10:27 

  СЕ 2 Дряново 1 14,24     00:03 10:30 

  2A Прегрупиране ВХОД    2,32 16,56 00:20 10:50 

    Прегрупиране & Техн. Зона     Max: 00:20   

  2B Прегрупиране ИЗХОД         11:10 

  3 Килифарево 2   20,25 20,25 00:27 11:37 

  СЕ 3 Килифарево 2 9,75     00:03 11:40 

  4 Дряново 2    12,74 22,49 00:27 12:07 

  СЕ 4 Дряново 2  14,24     00:03 12:10 

  4A Прегрупиране ВХОД   27,49 41,73 00:45 12:55 

    Прегрупиране & Техн. Зона     Макс: 00:40    

  

  4B Прегрупиране ИЗХОД - Сервиз A ВХОД          13:35   
С

ек
ц

и
я

 2
 

    СЕРВИЗ A - Велико Търново (47,98) (89,70) (137,68) 00:30    

  4C Сервиз A ИЗХОД      14:05  

  
ЗЗ 2 

Зона за зареждане - Сервизен парк            

  Дистанция до следващо зареждане (38,18) (78,33) (116,51)      

  5 Шемшево 1   5,32 5,32 00:12 14:17  

  СЕ 5 Шемшево 1 19,09     00:03 14:20  

  6 Килифарево 3   26,50 45,59 00:57 15:17  

  СЕ 6 Килифарево 3 9,75     00:03 15:20  

  7 Шемшево 2   33,52 43,27 00:53 16:13  

  СЕ 7 Шемшево 2 19,09     00:03 16:16  

  7A ФЛЕКСИ Закрит парк & Техн. зона ВХОД   12,99 32,08 00:40 16:56  

  7B ФЛЕКСИ Закрит парк & Техн. зона ИЗХОД - ФЛЕКСИ Сервиз B ВХОД Мин: 00:10 #REF!  

    ФЛЕКСИ Сервиз B - Велико Търново (47,93) (78,33) (126,26) 00:45 17:41  

  7C 
ФЛЕКСИ Сервиз В ИЗХОД - Закрит парк 
ВХОД 

          

  

  
Всички автомобили трябва да са в Закрит парк не по-късно от: 
 

   19:30    

            Изгрев 6:09   
 

  ЕТАП 1 Общо 95,91 168,03 263,94 Залез 20:37 
  

 

Петък, 1 Септември 2023

Itinerary

 52-st RALLY BULGARIA 01-03 SEPTEMBER 2023



 
  

 

52-st RALLY BULGARIA 01-03 SEPTEMBER 2023

 
 

  

TC

 

SS

 

Loca�on

 

SS 

 

distance

 

Liaison

 

distance

 

Total 
distance

 

Target

 

�me

 

First Car 
due

 

  
 

                  

  

Start (LEG 2, Sec�on 3,4,5)

 

Sunday, 3 September 2023

     

  

7D

 

Parc fermè OUT - Service С IN

     

08:17

   

Se
c�

o
n

3
 

    

Service C -

 

Veliko Tarnovo

       

00:15

    

  

7E

 

Service С OUT

          

08:32

  

  

RA 3

 

Refuel Area -

 

Service Park

            

  

Distance to next refuel

 

(27,48)

 

(79,97)

 

(107,45)

      

  

8 Plakovo 1

   

18,60

 

18,60

 

00:25

 

08:57

  

  

SS8

 

Plakovo 1

 

10,23

     

00:03

 

09:00

  

  

9 Yakovtzi 1

   

6,89

 

17,12

 

00:27

 

09:27

  

  

SS9

 

Yakovtzi 1

 

6,63

     

00:03

 

09:30

  

  

10
 

Zlataritsa 1
   

25,15
 

31,78
 

00:57
 

10:27
  

  
SS10

 
Zlataritsa 1

 
10,62

     
00:03

 
10:30

  

  
10A

 
Regroup IN

   
29,33

 
39,95

 
00:52

 
11:22

   

    
Regroup & Technical Zone

     
Max: 00:20

    

  

  
10B

 
Technical Zone OUT - Service

 
D IN 

         
11:42

   

Se
c�

o
n

 4
 

    
Service D -

 
Veliko Tarnovo

 
(27,48)

 
(79,97)

 
(107,45)

 
00:30

    

  10C  Service D OUT           12:12  

  
RA 4  

Refuel Area -  Service Park             

  Distance to next refuel  (27,48) (54,82) (82,30)      

  11  Plakovo 2    18,60 18,60 00:25 12:37  

  SS11  Plakovo 2  10,23     00:03 12:40  

  12  Yakovtzi 2    6,89 17,12 00:27 13:07  
  SS12  Yakovtzi 2  6,63     00:03 13:10  

  
13

 
Zlataritsa 2

   
25,15

 
31,78

 
00:57

 
14:07

  

  
SS13

 
Zlataritsa 2

 
10,62

     
00:03

 
14:10

  

  
13A

 
Technical Zone

 
IN

   
29,33

 
39,95

 
00:52

 
15:02

  

  
13B

 
Technical Zone OUT - Service E IN 

       
00:03

 
15:05

   

    

Service E -
 

Veliko Tarnovo
 

(27,48)
 

(79,97)
 

(107,45)
 

00:10
     

Se
c�

o
n

 5
 

  

13C

 

Service E OUT

         

15:15

  

  

13D

 
Park Ferme

 

IN -

 

Podium (Early Check in 
Allowed)

  
  

0,20

 

0,20

 

00:05

 

15:20

  

                 

            

Sunrise

 

06:08

    

    

Day 2 totals

 

54,96

 

160,14

 

215,10

 

Sunset

 

20:38

    

              

    

TOTALS OF THE RALLY

              

      

SS

 

Liaison

 

Total

   

% 

   

    

Day 1 -

  

7 SS

 

95,91

 

168,03

 

263,94

   

36,34%

    

    

Day 2 -

  

6 SS

 

54,96

 

160,14

 

215,10

   

25,55%

    

    

Total     13 SS

 

150,87

 

328,17

 

479,04

   

31,49%
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